Indicação    n.°  096/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que realize

podas de árvores na área do CAPS II, localizado na Rua Frederico Ozanam.

Vários moradores daquela localidade reclamam da altura das copas das árvores e

do perigo existente pelo fato de estarem próximas da rede elétrica. Além disso a

poda proporcionará mais limpeza ao local.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de março de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de março de 2018.
_________________________